
(tūkst. eurų)

16452.4 19755.5 23631.6

14737.1

6680.2

1715.3

16452.5 19755.5 23631.6

16272.4 18152.7 19864.4

8481.5 8997.7 9608.4

1763.9 1801.5 1801.5

3752.0 3972.6 3972.6

143.2 48.8 62.2

393.0 1861.5 2949.1

981.9 734.4 734.4

406.5 374.4 374.4

350.5 361.8 361.8

179.9 1602.8 3767.2

10.9 65.2 145.7

169.0 1537.6 3621.5

2.2.1. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos projektų 

bendrajam finansavimui

2.2. Kiti šaltiniai:

2.2.2. ES struktūrinių fondų ir bendrojo finansavimo 

lėšos

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (bendroms 

biudžeto reikmėms)

2.1.2. Valstybinėms (valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti 

2.1.3. Mokinio krepšelio lėšos 

2.1.4. Paskolų lėšos

2.1.5. Valstybės investicijų programoje numatytiems 

projektams finansuoti

2.1.7. Specialiųjų programų lėšos

2.1.6. Tikslinės paskirties lėšos

    2.1.8. Biudžetinių įstaigų       pajamų įmokų lėšos

PATVIRTINTA                                                                                         

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos                                                         

2016 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. TS-115                                                                           

(2016 m. rugsėjo 8 d. sprendimo Nr. TS-230  redakcija)  

(programos pavadinimas)

2.1. Savivaldybės biudžetas:

2018-ųjų m. 

asignavimų 

projektas

lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai

Ekonominės klasifikacijos grupės

2016-ųjų m. 

asignavimai, 

patvirtinti 

taryboje

2017-ųjų m. 

asignavimų 

projektas

1. Iš viso asignavimų:

1.1. Išlaidoms: 

1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui

1.2. turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams 

vykdyti

2. Finansavimo šaltiniai:

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 


	757456561794324.xlsx

